[ EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"BANESA INDIVIDUALE ME 1,2 DHE 3 KATE MBI TOKE DHE 1-2 KAT NENTOKE, ME PISHI

ME VENDNDODHJE NE SAUK, BASHKIA TIRANE, ME ZHVILLUES Z. ERMAL PETI".
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e zéné& nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke:
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén tokeé:
Sipérfage pishina:

Sipérfage totale e ndértimit:

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri 1 kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 125/288; 125/304 ; ZK 3266

Kufizimet:
Lindje: 125/2/45;125/2/46
Perémdim: 125/137

Distancat nga Kkufiri i pronés:
Veri: 15.62m, 11.38 m
Jug: 11.9m; 15.08 m
Lindje: 6.37m ;8.7m
Peréndim: 5.16 m;4.81 m

Distancat nga aksi i rrugés:
Jug: 13.06 m
Lindje: 11.44 m
Peréndim: 7.7m

o

7335 m
1 590 m
4104 m
1 288 m
231 m?
5392 m*
21 %

0.56
13.8m

1,2, 3 kate
1 dhe 2 kate
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT

MIRATOHET

KRYETA K.T.U

Miratuar me Vendim t&¢ KKTU Nr.22, Dat€ 26.03.2025
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